АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<-? » 2QM г. №-/76
г. Пологи

О присвоении адреса объектам недвижимого имущества

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Федеральным законом от 28.12.2013 №443 «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,
изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Уставом
муниципального образования «Пологовский муниципальный округ
Запорожской области», утвержденным Решением Пологовского окружного
Совета депутатов от 26.10.2023 №22, Правилами присвоения, изменений и
аннулирования адресов, наименований элементам улично-дорожной сети,
планировочной структуры остановками наземного муниципального
транспорта на территории Пологовского муниципального округа
Запорожской области, утвержденными Решением Пологовского окружного
Совета депутатов от 08.07.2024 №70, Администрация Пологовского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0000066:2 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = 543fObd8-7ba8-4558-91bb-
4d62becbel52: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, село Пологи, улица Рабочая, дом 23. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0000066:2.

1

2. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0000119:1 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР - 232d87d4-36ac-4a88-b304-
1 cde 1 е 1 d31 dd: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Крылова, дом 59. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0000119:1.

3. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0000530:1 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = 07a2fadf-41f4-4eb7-9405-
071913aba628: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Шмидта, дом 21. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0000530:1.

4. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0001177:3 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = e7300aa3-lbd6-4374-8cl3-
f59250fc930a: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, село Семеновка, улица Дружбы, дом 124. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0001177:3.

5. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002127:4 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = lefl93cb-39ab-49eb-9417-
ac7dc9afOd9f: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Дружбы, дом 6. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002127:4.

6. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002340:1 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = 062b78e7-bec9-4052-aeba-
7с6960850677: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Дружбы, дом 1. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002340:1.

6. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002290:1 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = 5c58280e-ddc3-448b-bbl9-
0ad69ffl261 с: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Осипенко, дом 18. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002290:1.

7. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0003771:3 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = 3 lc55eff-7678-4e2f-a4a8-
de386125a0fb: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Кирова, дом 17. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0003771:3.

8. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0004090:2 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = Ь12а7919-330а-4703-9122-
19dc23950fd4: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный

2

округ Пологовский, город Пологи, улица Первомайская, дом 7. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0004090:2.

9. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0005049:3 в адрес дома
с УН адреса объекта адресации в ГАР = ddfcbd98-4b00-4da5-a613-
Ь999а98Ь5128: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Артема, дом 2. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0005049:3.

10. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0005066:2 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 79bf0802-fd4a-4c88-be8b-
Ьс4708се963а: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Мопра, дом 44. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0005066:2.

11. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0005149:6 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = cb854e7e-20c5-4f24-9aa6-
d3bb3239ba35: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Красноармейская, дом 14. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0005149:6.

12. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0005156:2 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = i33d8750-e398-48a8-al3c-
0eef5561c5fc: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Крупской, дом 160. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0005156:2.

13. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:100 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 19e9a0513-e9da-416d-b040-
е24с2а779780: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 181. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:100.

14. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:101 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = c38dlc3e-672e-4076-874d-
bf513596al09: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 189. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:101.

15. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:102 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 64673e34-fa56-475c-a593-
6e0c6faff202: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 179. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:102.

з

16. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:103 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 9b62cf29-9ec2-44a8-aaab-
b83436ce977f: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 153. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:103.

17. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:104 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 30f5913c-4ff5-44b0-a824-
аЬ39734377с7: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 151. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:104.

18. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:105 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР ~ 7614be87-ab58-4cef-b2f2-
cc9dc38fb828: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 155. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:105.

19. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:106 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = b6aafd03-4ff7-4b6f-a20d-
b7629efl53b9: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 157. Считать
присвоенным адрес дому.с кадастровым номером 96:04:0002294:106.

20. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:107 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 43e7022c-6678-40a0-9b5f-
69e7abl7c5f7: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 145. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:107.

21. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:108 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 43803flb-b9bc-4394-93e0-
b!0el617f823: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 143. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:108.

22. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:110 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = ffc01527-fd9d-47dd-b78f-
e7d0cffdd6bl: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 141. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:110.

23. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:111 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 7600a684-80b0-43cc-bb6d-
33720са6еЬ22: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный

4

округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 137. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:111.

24. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:112 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = bbf90249-63ca-40a2-ab36-
а601292915се: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 139. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:112.

25. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:113 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = e309a9b0-fb97-4451-99c2-
сссаЬ9727467: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 135. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:113.

26. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:115 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = c4b7cf80-al22-4283-bfac-
Ia5alddfa34a: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 183. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:115.

27. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:118 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = a54048b8-cbl9-4d83-8a42-
8f8cl0727ca8: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 147. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:118.

28. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:119 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 56d00cd8-4eee-4492-9549-
26c42eeca9dl: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 149. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:119.

29. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:121 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = c9082775-a6fd-43a6-a819-
72dc24254a63: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 177. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:121.

30. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:95 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = d77e9e8b-8930-4434-8537-
edda5fda4dcf: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 169. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:95.

5

31. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:96 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 32907164-cl07-4f35-8e35-
c5b7964edl17: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 173. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:96.

32. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:97 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 9da4ccf4-38dc-4a3e-abf2-
dele2b6fc872: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 187. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:97.

33. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002294:99 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 0aca383b-3d0c-4579-a74c-
6elefaal635e: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Карла Маркса, дом 185. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002294:99.

34. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0000052:1 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 10bd603c-6525-4a7a-bb0a-
7eda8014c60c: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, село Семеновка, улица Гагарина, дом 34. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0000052:1.

35. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0000138:4 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 6a064fab-lde9-4c2f-a70b-
cef2d060d744: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, город Пологи, улица Трудовая, дом 22. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0000138:4.

36. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0002234:1 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = 6095acl3-ff40-448b-a992-
bfl25f28662a: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, село Новоселовка, улица Гагарина, дом 95. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0002234:1.

37. Внести информацию о кадастровом номере 96:04:0005072:1 в адрес
дома с УН адреса объекта адресации в ГАР = eb431442-6899-4459-af67-
ае9е7аЗЬ4Ьа7: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Пологовский, село Пологи, улица Восточная, дом 15. Считать
присвоенным адрес дому с кадастровым номером 96:04:0005072:1.

38. Земельному участку с кадастровым номером 96:04:0003892:1,
расположенному по улице Дробязко город Пологи, присвоить адрес:

6

Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ
Пологовский, город Пологи, улица Дробязко, земельный участок 61.

39. Земельному участку с кадастровым номером 96:04:0005147:3,
расположенному по улице Садовая город Пологи, присвоить адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ
Пологовский, город Пологи, улица Садовая, земельный участок 121.

40. Земельному участку с кадастровым номером 96:04:0000000:1199,
расположенному по улице Мира села Ивана Франко, присвоить адрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ
Пологовский, село Ивана Франко, улица Мира, земельный участок 43А.

41. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

42. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Врио Главы Полого
муниципального о
Запорожской обл В.П.Коломоец

7

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печагыо

£ ( ) листов

Глава Пологовского муниципального округа